
CAÏMAN CONNECTORS

RaccoRds Rapides  
pour la réfrigération et la climatisation
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emboité  
c’est fait

Raccords rapides frigorifiques

Plus de dudgeons, plus de soudures… 

Pour démonter le raccord

Pousser le tube dans le raccord en buté

Presser pour déconnecter le clip du raccord et sortir tube

Raccord  
taraudé

Raccord  
rapide

Raccord  
rapide

Raccord  
rapide

Pour raccordement unité, 1 côté raccord taraudé, 1 côté raccord rapide

Pour prolongation, 2 côtés raccords rapides

Raccord 1/4“ SAE RAC54030

Raccord 3/8“ SAE RAC54032

Raccord 1/2“ SAE RAC54034

Raccord 5/8“ SAE RAC54036

Union 1/4“ x 3,8“ RAC54018

Union 3/8“ x 1/2“ RAC54020

Union 1/2“ x 5/8“ RAC54022

Union 1/4“ RAC54002

Union 3/8“ RAC54004

Union 1/2“ RAC54006

Union 5/8“ RAC54008

Union 3/4“ RAC54009

Raccords droits

Unions droits

Unions réduction droits

Code

Code

Code

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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Raccord  
rapide

Raccord  
rapide

Pour prolongation, 2 côtés raccords rapides

Raccord rapide 45° à pression 1/4“ RAC54040

Raccord rapide 45° à pression 3/8“ RAC54042

Raccord rapide 45° à pression 1/2“ RAC54044

Raccord rapide 45° à pression 5/8“ RAC54046

Raccord rapide T à pression 1/4“ RAC54050

Raccord rapide T à pression 3/8“ RAC54052

Raccord rapide T à pression 1/2“ RAC54054

Raccord rapide T à pression 5/8“ RAC54056

T de service 1/4“ RAC54060

T de service 3/8“ RAC54062

T de service 1/2“ RAC54064

T de service 5/8“ RAC54066

Union 1/4“ x 3,8“ RAC54024

Union 3/8“ x 1/2“ RAC54026

Union 1/2“ x 5/8“ RAC54028

Union 1/4“ RAC54010

Union 3/8“ RAC54012

Union 1/2“ RAC54014

Union 5/8“ RAC54016

Union 3/4“ RAC54017

Unions coudées 45°

Unions T

T de service

Unions coudées 90°

Unions réduction coudées 90°

Code

Code

Code

Code

Code

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5

5
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Raccord permanent 1/4“ RAC55002

Raccord permanent 3/8“ RAC55004

Raccord permanent 1/2“ RAC55006

Raccord permanent 5/8“ RAC55008

Raccord permanent droit SAE 1/4“ RAC55030

Raccord permanent droit SAE 3/8“ RAC55032

Raccord permanent droit SAE 1/2“ RAC55034

Raccord permanent droit SAE 5/8“ RAC55036

1/4“ RAC54080

3/8“  RAC54082

1/2“ RAC54084

5/8“ RAC54086

Outil de marquage RAC54088

Pince de calibration RAC54090

Raccords droits permanent

Raccords droits SAE permanent

Outil extraction

Code

Code

Code

5

5

5

5

5

5

5

5

Permet de vérifier que le tube cuivre sera bien en buté au fond du raccord.

Permet de s’assurer que le tube cuivre est bien rond.

Marquage

Pince tube cuivre

Code

Code
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